
男子 １００ｍ 決勝タイムレース(2組) 
      決勝タイムレース:04/29 10:10 

【1組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 5] 638  白 川  将  ( 米 子 Ａ Ｃ ) 11.88 

2 [ 4] 224  瀬 戸  研 憂 3 ( 米子工業高 ) 12.43 

3 [ 3] 118  安 藤  快 翔 2 ( 米 子 北 高 ) 13.06 

4 [ 6] 871  尾 﨑  悠 人  ( 鳥取パラ陸協 ) 13.21 

5 [ 1] 231  村 﨑  奏 流 2 ( 米 子 南 高 ) 13.64 

6 [ 2] 874  石 田  春 樹  ( 鳥取パラ陸協 ) 15.29 

7 [ 8] 232  木 口  仲 晴 3 ( 米子白鳳高 ) 15.68 

 [ 7] 228  松 村  颯 2 ( 米子工業高 ) 欠場 
 

 【2組】(    -3.4   ｍ) 

1 [ 5] 123  西 村  和 輝 3 ( 鳥取中央育英高校 ) 11.69 

2 [ 2] 610  徳 本  和 訓  ( Ｆｌａｐ ＡＣ Ｔｏｔｔｏｒｉ ) 11.87 

3 [ 4] 641  楯  康 平  ( 米 子 Ａ Ｃ ) 12.16 

4 [ 1] 210  高 砂  海 希 2 ( 米 子 高 専 ) 12.42 

5 [ 8] 230  大 西  康 平 2 ( 米子工業高 ) 12.46 

6 [ 7] 235  梅 田  優 太 1 ( 米 子 高 専 ) 12.48 

 [ 3] 85  池 淵  胡 伯 3 ( 境 高 ) 欠場 

 [ 6] 106  内 藤  晃 生 3 ( 米 子 東 高 ) 欠場 
 

 総合 
1 123  西 村  和 輝 3 ( 鳥取中央育英高校 ) 11.69 -3.4 

2 610  徳 本  和 訓  ( Ｆｌａｐ ＡＣ Ｔｏｔｔｏｒｉ ) 11.87 -3.4 

3 638  白 川  将  ( 米 子 Ａ Ｃ ) 11.88 -1.3 

4 641  楯  康 平  ( 米 子 Ａ Ｃ ) 12.16 -3.4 

5 210  高 砂  海 希 2 ( 米 子 高 専 ) 12.42 -3.4 

6 224  瀬 戸  研 憂 3 ( 米 子 工 業 高 ) 12.43 -1.3 

7 230  大 西  康 平 2 ( 米 子 工 業 高 ) 12.46 -3.4 

8 235  梅 田  優 太 1 ( 米 子 高 専 ) 12.48 -3.4 
 

  

 



男子 ２００ｍ 決勝タイムレース 
      決勝タイムレース:04/29 14:05 

(    +2.7   ｍ) 

1 [ 6] 123  西 村  和 輝 3 ( 鳥取中央育英高校 ) 22.93 

2 [ 7] 233  本 城  拓 人 3 ( 米 子 高 専 ) 25.14 

3 [ 4] 118  安 藤  快 翔 2 ( 米 子 北 高 ) 25.80 

4 [ 2] 231  村 﨑  奏 流 2 ( 米 子 南 高 ) 26.80 

5 [ 3] 232  木 口  仲 晴 3 ( 米子白鳳高 ) 31.93 

6 [ 8] 872  田 中  翔 馬  ( 鳥取パラ陸協 ) 37.00 

 [ 5] 230  大 西  康 平 2 ( 米子工業高 ) 欠場 
 

  

 



男子 ４００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 12:45 

1 [ 5] 89  伊 澤  健 斗 2 ( 境 高 ) 50.67 

2 [ 7] 907  安 田  倫 5 ( 米 子 高 専 ) 52.17 

3 [ 6] 113  芝柳 遼太郎 2 ( 米 子 東 高 ) 52.79 

4 [ 2] 92  善 波  颯 太 2 ( 境 高 ) 54.99 

5 [ 8] 107  佐々木 海斗 2 ( 米 子 東 高 ) 55.50 

6 [ 4] 912  竹 本  修 也 5 ( 米 子 高 専 ) 55.57 

7 [ 3] 873  伊 賀  聡 史  ( 鳥取パラ陸協 ) 1:03.91 
 

  

 



男子 ８００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 13:40 

1 [ 3] 7  光 本  隼 梧 2 ( 米子松蔭高 ) 2:08.62 

2 [ 5] 261  鶴 見  栄 介 2 ( 米子北斗高 ) 2:38.76 

3 [ 4] 260  筒 井  悠 稀 2 ( 米子北斗高 ) 2:49.32 
 

  

 



男子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 12:20 

1 [ 5] 613  池 本  大 介  ( 境港市陸協 ) 4:27.80 

2 [ 4] 911  林  大 飛 4 ( 米 子 高 専 ) 4:38.65 

3 [ 3] 234  小谷 倫太郎 3 ( 米 子 高 専 ) 5:00.63 

4 [ 1] 225  清 水  利 哉 3 ( 米子工業高 ) 5:15.00 

5 [ 2] 227  久保田 大地 2 ( 米子工業高 ) 5:28.28 
 

  

 



高１男子 ３０００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 13:00 

1 [ 5] 13  國 谷  直 1 ( 米子松蔭高 ) 9:26.71 

2 [ 4] 14  小 室  奏 太 1 ( 米子松蔭高 ) 9:36.53 

3 [ 6] 12  大 櫃  琉 生 1 ( 米子松蔭高 ) 9:44.84 

4 [ 3] 15  二 岡  清 虎 1 ( 米子松蔭高 ) 10:05.51 

5 [ 1] 17  吉 田  零 1 ( 米子松蔭高 ) 10:08.84 

6 [ 7] 11  内 田  薪 翔 1 ( 米子松蔭高 ) 10:13.32 

7 [ 8] 10  有 澤  優 翔 1 ( 米子松蔭高 ) 10:30.10 

8 [ 2] 16  森  瑠 希 歩 1 ( 米子松蔭高 ) 11:00.47 
 

  

 



男子 ５０００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 8] 9  山 根  紅 葉 2 ( 米子松蔭高 ) 15:43.29 

2 [ 5] 5  手 打  大 樹 2 ( 米子松蔭高 ) 15:45.06 

3 [ 3] 3  川 上  拓 海 2 ( 米子松蔭高 ) 15:49.35 

4 [ 6] 6  松 山  稜 平 2 ( 米子松蔭高 ) 15:51.79 

5 [ 9] 103  鬼 村  蒼 大 3 ( 米 子 東 高 ) 16:37.70 

6 [ 4] 4  下 関  創 大 2 ( 米子松蔭高 ) 16:41.42 

7 [ 2] 1  遠 藤  駿 2 ( 米子松蔭高 ) 17:40.42 

8 [ 7] 8  森 田  佑 京 2 ( 米子松蔭高 ) 17:41.00 

 [ 1] 896  佐々木 悠作 5 ( 米 子 高 専 ) 欠場 

 [10] 915  阿 部  和 人  ( チーム全力少年 ) 欠場 
 

  

 



男子 走高跳 決勝 
      決勝:04/29 10:30 

1 [ 1] 97  村 上  叶 真 2 ( 境 高 )  1m50  
 

 



高校男子 砲丸投[6.0kg] 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 1] 56  石 上  海 音 3 ( 境 総 合 高 )  8m88  
 

 



高校男子 円盤投[1.75kg] 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [ 1] 56  石 上  海 音 3 ( 境 総 合 高 ) 30m91  
 

 



男子 やり投[800g] 決勝 
      決勝:04/29 10:00 

1 [ 2] 90  池 淵  大 樹 2 ( 境 高 ) 43m30  

2 [ 1] 226  東 郷  八 瑠 3 ( 米子工業高 ) 41m69  
 

 



女子 １００ｍ 決勝タイムレース 
      決勝タイムレース:04/29 10:35 

(    -1.8   ｍ) 

1 [ 4] 67  本 庄  咲 希 3 ( 米 子 東 高 ) 14.11 

2 [ 5] 152  富 田  結 衣 2 ( 米 子 南 高 ) 14.17 

3 [ 6] 875  高 本  都 美  ( 鳥取パラ陸協 ) 17.81 
 

  

 



女子 ２００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 14:15 

(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 75  松 本  春 香 2 ( 米 子 東 高 ) 29.94 

 [ 4] 151  大 黒  琴 音 3 ( 米 子 南 高 ) 欠場 
 

  

 



女子 ８００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 13:50 

1 [ 3] 61  原  里 緒 菜 2 ( 境 高 ) 2:32.64 
 

  

 



女子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 12:00 

1 [ 1] 1  尾 﨑  百 夏 1 ( 米子松蔭高 ) 5:27.76 
 

  

 



女子 走高跳 決勝 
      決勝:04/29 09:30 

1 [ 1] 869  植田 帆乃夏  ( 鳥取パラ陸協 )  1m30  
 

 



女子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 1] 67  本 庄  咲 希 3 ( 米 子 東 高 )  4m55 +0.8  
 

 



女子 砲丸投[4.0kg] 決勝 
      決勝:04/29 10:00 

1 [ 3] 63  山 根  由 莉 2 ( 境 高 )  7m92  

2 [ 2] 870  田 中  香 織  ( 鳥取パラ陸協 )  6m28  

3 [ 1] 875  高 本  都 美  ( 鳥取パラ陸協 )  5m52  
 

 



女子 円盤投[1.0kg] 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [ 2] 63  山 根  由 莉 2 ( 境 高 ) 24m13  

2 [ 1] 150  門 西  結 愛 3 ( 米 子 南 高 ) 15m69  
 

 



女子 ハンマー投[4.0kg] 決勝 
      決勝:04/29 14:00 

1 [ 1] 153  三 上  め い 2 ( 米 子 南 高 ) 22m60  
 

 



中学男子１年 １００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 09:45 

(    -1.7   ｍ) 

1 [ 5] 185  小野原 礼恩 1 ( 境港第三中 ) 13.75 

2 [ 4] 184  安 倍  颯 馬 1 ( 境港第三中 ) 16.13 
 

  

 



中学男子２年 １００ｍ 決勝タイムレース(4組) 
      決勝タイムレース:04/29 09:50 

【1組】(    -2.4   ｍ) 

1 [ 2] 118  相野 アーバー 正紀 2 ( 福 米 中 ) 13.57 

2 [ 5] 123  善 波  創 介 2 ( 福 米 中 ) 14.63 

3 [ 3] 104  濵 本  星 良 2 ( 尚 徳 中 ) 15.30 

4 [ 7] 161  藤 定  慎 貴 2 ( 日 南 中 ) 16.12 

5 [ 4] 119  井 上  流 嘉 2 ( 福 米 中 ) 17.39 

6 [ 8] 92  妹 尾  祐 哉 2 ( 岸 本 中 ) 17.43 

 [ 6] 147  西 村  弦 馬 2 ( 日 野 学 園 ) 欠場 
 

 【2組】(    -2.6   ｍ) 

1 [ 2] 152  佐伯 凛太朗 2 ( 中 山 中 ) 13.99 

2 [ 4] 89  川 部  春 愛 2 ( 岸 本 中 ) 14.03 

3 [ 3] 167  木 村  雅 広 2 ( 大 山 中 ) 14.08 

4 [ 5] 90  佐 藤  宏 一 2 ( 岸 本 中 ) 14.48 

5 [ 8] 121  木 村  日 陽 2 ( 福 米 中 ) 14.67 

6 [ 7] 168  香 田  優 人 2 ( 大 山 中 ) 14.96 

7 [ 6] 160  長谷川 遥翔 2 ( 日 南 中 ) 15.32 
 

 【3組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 4] 124  道 場  悠 翔 2 ( 福 米 中 ) 13.22 

2 [ 6] 103  佐々木 一颯 2 ( 尚 徳 中 ) 13.32 

3 [ 5] 34  安 達  匠 吾 2 ( 溝 口 中 ) 13.75 

4 [ 2] 91  小 田  陽 也 2 ( 岸 本 中 ) 13.78 

5 [ 8] 159  宇 田  知 生 2 ( 日 南 中 ) 13.85 

6 [ 3] 150  赤 川  大 輔 2 ( 中 山 中 ) 14.19 

 [ 7] 155  中 本  理 月 2 ( 中 山 中 ) 欠場 
 

 【4組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 3] 95  吉 原  悠 貴 2 ( 岸 本 中 ) 12.32 

2 [ 4] 69  米原 虎汰朗 2 ( 湊 山 中 ) 12.81 

3 [ 5] 94  安 藤  想 來 2 ( 岸 本 中 ) 12.98 

4 [ 6] 126  林  蒼 星 2 ( 福 米 中 ) 13.26 

5 [ 7] 170  松 永  陸 斗 2 ( 大 山 中 ) 13.61 

 [ 2] 165  赤松 創史郎 2 ( 大 山 中 ) 欠場 
 

 総合 
1 95  吉 原  悠 貴 2 ( 岸 本 中 ) 12.32 -1.4 

2 69  米原 虎汰朗 2 ( 湊 山 中 ) 12.81 -1.4 

3 94  安 藤  想 來 2 ( 岸 本 中 ) 12.98 -1.4 

4 124  道 場  悠 翔 2 ( 福 米 中 ) 13.22 -0.7 

5 126  林  蒼 星 2 ( 福 米 中 ) 13.26 -1.4 

6 103  佐々木 一颯 2 ( 尚 徳 中 ) 13.32 -0.7 

7 118  相野 アーバー 正紀 2 ( 福 米 中 ) 13.57 -2.4 

8 170  松 永  陸 斗 2 ( 大 山 中 ) 13.61 -1.4 
 

  

 



中学男子３年 １００ｍ 決勝タイムレース(2組) 
      決勝タイムレース:04/29 10:05 

【1組】(    -3.0   ｍ) 

1 [ 5] 11  小野原 大翔 3 ( 境港第三中 ) 12.81 

2 [ 3] 163  前 田  藍 光 3 ( 大 山 中 ) 12.82 

3 [ 4] 86  矢 木  正 3 ( 米子北斗中 ) 12.95 

4 [ 6] 61  谷 野  利 樹 3 ( 名 和 中 ) 13.56 

5 [ 7] 88  田 子  温 仁 3 ( 米子北斗中 ) 14.14 

 [ 2] 97  吉 山  雄 基 3 ( 境港第一中 ) 欠場 
 

 【2組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 2] 138  高 田  剛 翔 3 ( 境港第二中 ) 13.00 

2 [ 7] 110  潮  健 信 3 ( 福 米 中 ) 13.03 

3 [ 3] 82  門 脇  颯 大 3 ( 美 保 中 ) 13.39 

 [ 4] 96  上 田  渉 真 3 ( 境港第一中 ) 欠場 

 [ 5] 115  野 口  快 3 ( 福 米 中 ) 欠場 

 [ 6] 13  佐 藤  奏 武 3 ( 境港第三中 ) 欠場 
 

 総合 
1 11  小野原 大翔 3 ( 境 港 第 三 中 ) 12.81 -3.0 

2 163  前 田  藍 光 3 ( 大 山 中 ) 12.82 -3.0 

3 86  矢 木  正 3 ( 米 子 北 斗 中 ) 12.95 -3.0 

4 138  高 田  剛 翔 3 ( 境 港 第 二 中 ) 13.00 -1.7 

5 110  潮  健 信 3 ( 福 米 中 ) 13.03 -1.7 

6 82  門 脇  颯 大 3 ( 美 保 中 ) 13.39 -1.7 

7 61  谷 野  利 樹 3 ( 名 和 中 ) 13.56 -3.0 

8 88  田 子  温 仁 3 ( 米 子 北 斗 中 ) 14.14 -3.0 
 

  

 



中学男子 ２００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 14:00 

(    +0.1   ｍ) 

1 [ 8] 117  横 山  漣 吾 3 ( 福 米 中 ) 25.54 

2 [ 5] 69  米原 虎汰朗 2 ( 湊 山 中 ) 26.22 

3 [ 7] 118  相野 アーバー 正紀 2 ( 福 米 中 ) 27.96 

4 [ 6] 146  田 中  颯 磨 2 ( 日 野 学 園 ) 28.05 

 [ 3] 123  善 波  創 介 2 ( 福 米 中 ) 欠場 

 [ 4] 61  谷 野  利 樹 3 ( 名 和 中 ) 欠場 
 

  

 



中学男子 ４００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 12:35 

1 [ 4] 162  田 中  導 大 3 ( 大 山 中 ) 59.46 
 

  

 



中学男子 ８００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 13:35 

1 [ 5] 139  橘  日 向 3 ( 境港第二中 ) 2:27.21 

2 [ 4] 87  門 脇  嶺 志 3 ( 米子北斗中 ) 2:37.84 

 [ 3] 93  石 川  陸 斗 2 ( 岸 本 中 ) 欠場 
 

  

 



中学男子１年 １５００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 11:30 

1 [ 2] 99  小 梅 川  颯 1 ( アスリート米子 ) 4:59.14 

2 [ 1] 98  林 原  秀 馬 1 ( 大 山 陸 上 ) 5:07.25 
 

  

 



中学男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:04/29 11:40 

【1組】 

1 [ 4] 12  山 本  倫 平 3 ( 境港第三中 ) 4:36.85 

2 [ 3] 120  亀井 琥太郎 2 ( 福 米 中 ) 4:44.04 

3 [ 6] 171  綿 谷  龍 音 2 ( 大 山 中 ) 4:55.68 

4 [ 2] 122  瀬 原  快 翔 2 ( 福 米 中 ) 5:14.73 

5 [ 5] 67  北 﨑  楽 來 2 ( 湊 山 中 ) 5:15.23 

6 [ 7] 169  谷 野  詩 2 ( 大 山 中 ) 5:16.74 

7 [ 8] 35  生 田  和 獅 2 ( 溝 口 中 ) 5:27.71 

8 [ 9] 172  松 本  淳 2 ( 大 山 中 ) 5:55.58 

 [ 1] 116  野 口  慶 3 ( 福 米 中 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 85  大本 寿以喜 3 ( 米子北斗中 ) 4:23.32 

2 [ 8] 102  遠 藤  心 2 ( 尚 徳 中 ) 4:38.19 

3 [ 6] 101  入 江  僚 太 2 ( 尚 徳 中 ) 4:51.14 

4 [ 3] 71  折 戸  翔 伍 3 ( 後藤ヶ丘中 ) 4:52.21 

5 [ 2] 129  末 次  智 3 ( 箕 蚊 屋 中 ) 4:57.60 

6 [ 7] 164  松 本  昊 大 3 ( 大 山 中 ) 5:00.64 

7 [ 9] 154  田 中  玲 生 2 ( 中 山 中 ) 5:08.98 

 [ 4] 137  恩 部  蒼 空 3 ( 境港第二中 ) 欠場 

 [ 5] 62  髙 橋  遼 3 ( 名 和 中 ) 欠場 
 

 総合 
1 85  大本 寿以喜 3 ( 米 子 北 斗 中 ) 4:23.32 

2 12  山 本  倫 平 3 ( 境 港 第 三 中 ) 4:36.85 

3 102  遠 藤  心 2 ( 尚 徳 中 ) 4:38.19 

4 120  亀井 琥太郎 2 ( 福 米 中 ) 4:44.04 

5 101  入 江  僚 太 2 ( 尚 徳 中 ) 4:51.14 

6 71  折 戸  翔 伍 3 ( 後 藤 ヶ 丘 中 ) 4:52.21 

7 171  綿 谷  龍 音 2 ( 大 山 中 ) 4:55.68 

8 129  末 次  智 3 ( 箕 蚊 屋 中 ) 4:57.60 
 

  

 



中学男子 ３０００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 13:00 

1 [ 2] 120  亀井 琥太郎 2 ( 福 米 中 ) 10:25.64 

2 [ 1] 18  山 邊  朱 夏 2 ( 東 山 中 ) 10:30.15 

3 [ 4] 113  田 中  蒼 來 3 ( 福 米 中 ) 10:36.21 

4 [ 3] 62  髙 橋  遼 3 ( 名 和 中 ) 10:47.83 
 

  

 



中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
      決勝:04/29 09:25 

(    -1.1   ｍ) 

1 [ 4] 89  川 部  春 愛 2 ( 岸 本 中 ) 21.26 

2 [ 3] 90  佐 藤  宏 一 2 ( 岸 本 中 ) 22.24 
 

  

 



中学男子 走高跳 決勝 
      決勝:04/29 10:30 

1 [ 4] 145  岡 本  匠 生 2 ( 日 野 学 園 )  1m50  

2 [ 2] 152  佐伯 凛太朗 2 ( 中 山 中 )  1m25  

 [ 1] 150  赤 川  大 輔 2 ( 中 山 中 ) 記録なし  

 [ 3] 157  野 中  遥 日 2 ( 中 山 中 ) 欠場  
 

 



中学男子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [13] 138  高 田  剛 翔 3 ( 境港第二中 )  5m18 +1.3  

2 [10] 68  下 濱  光 希 2 ( 湊 山 中 )  4m85 -0.6  

3 [ 8] 157  野 中  遥 日 2 ( 中 山 中 )  4m81 -0.2  

4 [ 9] 159  宇 田  知 生 2 ( 日 南 中 )  4m70 -0.1  

5 [ 1] 94  安 藤  想 來 2 ( 岸 本 中 )  4m60  0.0  

6 [11] 170  松 永  陸 斗 2 ( 大 山 中 )  4m56 -0.8  

7 [ 7] 167  木 村  雅 広 2 ( 大 山 中 )  4m51 -0.4  

8 [12] 136  岡 部  礼 生 3 ( 境港第二中 )  4m46 +0.8  

9 [ 4] 91  小 田  陽 也 2 ( 岸 本 中 )  3m86 -0.2  

10 [ 3] 127  山 下  恭 平 2 ( 福 米 中 )  3m44 -0.3  

11 [ 2] 92  妹 尾  祐 哉 2 ( 岸 本 中 )  3m03 +0.6  

 [ 5] 166  浅 田  龍 生 2 ( 大 山 中 ) 欠場  

 [ 6] 165  赤松 創史郎 2 ( 大 山 中 ) 欠場  
 

 



中学男子 砲丸投[5.0kg] 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 2] 158  足 立  優 斗 3 ( 日 南 中 )  7m33  

2 [ 3] 125  長 廻  陸 2 ( 福 米 中 )  5m44  

 [ 1] 166  浅 田  龍 生 2 ( 大 山 中 ) 欠場  
 

 



中学男子 円盤投[1.5kg] 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [ 1] 158  足 立  優 斗 3 ( 日 南 中 ) 15m35  
 

 



中学男子 ジャベリックスロー 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 7] 84  渡 邉  幸 太 3 ( 美 保 中 ) 42m01  

2 [ 2] 160  長谷川 遥翔 2 ( 日 南 中 ) 33m57  

3 [ 6] 81  遠 藤  有 秦 3 ( 美 保 中 ) 31m91  

4 [ 3] 83  堀 田  昂 佑 3 ( 美 保 中 ) 28m01  

5 [ 1] 161  藤 定  慎 貴 2 ( 日 南 中 ) 26m28  

6 [ 5] 14  古 谷  悠 惺 3 ( 境港第三中 ) 23m52  

7 [ 4] 155  中 本  理 月 2 ( 中 山 中 ) 22m11  

 [ 8] 93  石 川  陸 斗 2 ( 岸 本 中 ) 欠場  
 

 



中学女子２年 １００ｍ 決勝タイムレース(2組) 
      決勝タイムレース:04/29 10:20 

【1組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 6] 14  高 橋  奈 夕 2 ( 境港第三中 ) 14.70 

2 [ 8] 104  河 﨑  実 希 2 ( 中 山 中 ) 14.77 

3 [ 7] 66  藍 野  舜 己 2 ( 岸 本 中 ) 14.94 

4 [ 4] 107  伊 澤  星 良 2 ( 大 山 中 ) 15.83 

5 [ 5] 44  足 立  璃 子 2 ( 湊 山 中 ) 16.00 

6 [ 3] 96  長谷川 心咲 2 ( 日 野 学 園 ) 16.05 

7 [ 2] 68  宇 田  和 果 2 ( 岸 本 中 ) 16.31 
 

 【2組】(    -3.0   ｍ) 

1 [ 7] 59  辻  桃 花 2 ( 米子北斗中 ) 13.39 

2 [ 5] 13  北 川  果 音 2 ( 境港第三中 ) 13.97 

3 [ 6] 35  須 村  茉 央 2 ( 溝 口 中 ) 14.27 

4 [ 4] 17  山 下  美 結 2 ( 境港第三中 ) 14.48 

5 [ 8] 73  沼 田  茜 2 ( 福 米 中 ) 14.53 

6 [ 3] 36  田 邉  希 來 2 ( 溝 口 中 ) 14.79 

7 [ 2] 67  後 藤  紗 耶 2 ( 岸 本 中 ) 15.07 
 

 総合 
1 59  辻  桃 花 2 ( 米 子 北 斗 中 ) 13.39 -3.0 

2 13  北 川  果 音 2 ( 境 港 第 三 中 ) 13.97 -3.0 

3 35  須 村  茉 央 2 ( 溝 口 中 ) 14.27 -3.0 

4 17  山 下  美 結 2 ( 境 港 第 三 中 ) 14.48 -3.0 

5 73  沼 田  茜 2 ( 福 米 中 ) 14.53 -3.0 

6 14  高 橋  奈 夕 2 ( 境 港 第 三 中 ) 14.70 -1.5 

7 104  河 﨑  実 希 2 ( 中 山 中 ) 14.77 -1.5 

8 36  田 邉  希 來 2 ( 溝 口 中 ) 14.79 -3.0 
 

  

 



中学女子３年 １００ｍ 決勝タイムレース(2組) 
      決勝タイムレース:04/29 10:25 

【1組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 4] 83  松 本  梓 那 3 ( 境港第一中 ) 14.61 

2 [ 6] 62  杉 原  佐 紀 3 ( 岸 本 中 ) 14.86 

3 [ 7] 20  森 下  咲 来 3 ( 東 山 中 ) 15.23 

4 [ 3] 64  山 吹  佳 奈 3 ( 岸 本 中 ) 15.38 

5 [ 1] 103  坂 本  結 愛 3 ( 中 山 中 ) 16.07 

6 [ 2] 63  中村 陽麻莉 3 ( 岸 本 中 ) 16.16 

7 [ 8] 21  森 田  心 泉 3 ( 東 山 中 ) 16.64 

 [ 5] 102  前 田  未 来 3 ( 中 山 中 ) 欠場 
 

 【2組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 4] 26  林 原  陽 莉 3 ( 福 生 中 ) 13.28 

2 [ 3] 1  知久馬 美胡 3 ( 弓 ヶ 浜 中 ) 13.63 

3 [ 2] 86  眞 明  希 実 3 ( 境港第一中 ) 13.95 

4 [ 5] 100  三 好  香 蓮 3 ( 尚 徳 中 ) 13.97 

5 [ 6] 61  下村 実乃梨 3 ( 岸 本 中 ) 14.02 

6 [ 7] 34  篠 村  結 彩 3 ( 溝 口 中 ) 14.26 

7 [ 1] 33  樋 口  美 希 3 ( 溝 口 中 ) 14.29 

8 [ 8] 12  遠藤 さくら 3 ( 境港第三中 ) 14.76 
 

 総合 
1 26  林 原  陽 莉 3 ( 福 生 中 ) 13.28 -1.8 

2 1  知久馬 美胡 3 ( 弓 ヶ 浜 中 ) 13.63 -1.8 

3 86  眞 明  希 実 3 ( 境 港 第 一 中 ) 13.95 -1.8 

4 100  三 好  香 蓮 3 ( 尚 徳 中 ) 13.97 -1.8 

5 61  下村 実乃梨 3 ( 岸 本 中 ) 14.02 -1.8 

6 34  篠 村  結 彩 3 ( 溝 口 中 ) 14.26 -1.8 

7 33  樋 口  美 希 3 ( 溝 口 中 ) 14.29 -1.8 

8 83  松 本  梓 那 3 ( 境 港 第 一 中 ) 14.61 -1.7 
 

  

 



中学女子 ２００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 14:10 

(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 59  辻  桃 花 2 ( 米子北斗中 ) 27.55 

2 [ 4] 85  前 原  知 宙 3 ( 境港第一中 ) 28.55 

3 [ 6] 33  樋 口  美 希 3 ( 溝 口 中 ) 29.34 

4 [ 3] 36  田 邉  希 來 2 ( 溝 口 中 ) 29.91 

5 [ 7] 35  須 村  茉 央 2 ( 溝 口 中 ) 31.10 

6 [ 2] 94  小 谷  花 央 2 ( 日 野 学 園 ) 32.16 

7 [ 8] 63  中村 陽麻莉 3 ( 岸 本 中 ) 33.28 
 

  

 



中学女子 ８００ｍ 決勝タイムレース(2組) 
      決勝タイムレース:04/29 13:45 

【1組】 

1 [ 1] 85  前 原  知 宙 3 ( 境港第一中 ) 2:39.22 

2 [ 2] 37  森  優 藍 2 ( 溝 口 中 ) 3:00.04 

3 [ 3] 93  亀﨑 真由梨 2 ( 日 野 学 園 ) 3:20.17 

 [ 4] 108  筒 井  悠 依 2 ( 米子北斗中 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 2] 3  中 嶋  芽 久 3 ( 弓 ヶ 浜 中 ) 2:32.98 

2 [ 1] 67  後 藤  紗 耶 2 ( 岸 本 中 ) 2:47.68 

3 [ 4] 30  森 田  め い 2 ( 福 生 中 ) 3:08.31 

4 [ 5] 95  柴 田  佳 子 2 ( 日 野 学 園 ) 3:08.70 

 [ 3] 105  前 野  結 奈 2 ( 中 山 中 ) 欠場 
 

 総合 
1 3  中 嶋  芽 久 3 ( 弓 ヶ 浜 中 ) 2:32.98 

2 85  前 原  知 宙 3 ( 境 港 第 一 中 ) 2:39.22 

3 67  後 藤  紗 耶 2 ( 岸 本 中 ) 2:47.68 

4 37  森  優 藍 2 ( 溝 口 中 ) 3:00.04 

5 30  森 田  め い 2 ( 福 生 中 ) 3:08.31 

6 95  柴 田  佳 子 2 ( 日 野 学 園 ) 3:08.70 

7 93  亀﨑 真由梨 2 ( 日 野 学 園 ) 3:20.17 
 

  

 



中学女子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 12:10 

1 [ 2] 74  秦 野  芙 実 2 ( 福 米 中 ) 5:34.20 

2 [ 5] 46  長 岡  陽 菜 2 ( 湊 山 中 ) 5:35.58 

3 [ 3] 56  大櫃 みなみ 2 ( 後藤ヶ丘中 ) 5:41.58 

4 [ 1] 19  佐々木 由愛 3 ( 東 山 中 ) 5:46.13 

5 [ 4] 105  前 野  結 奈 2 ( 中 山 中 ) 5:48.54 
 

  

 



中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
      決勝:04/29 09:35 

(    -1.1   ｍ) 

1 [ 3] 61  下村 実乃梨 3 ( 岸 本 中 ) 15.90 

2 [ 5] 2  水 口  果 乃 3 ( 弓 ヶ 浜 中 ) 16.60 

3 [ 6] 62  杉 原  佐 紀 3 ( 岸 本 中 ) 19.65 

 [ 4] 66  藍 野  舜 己 2 ( 岸 本 中 ) 欠場 
 

  

 



中学女子 走高跳 決勝 
      決勝:04/29 09:30 

1 [ 4] 65  影 山  夏 希 3 ( 岸 本 中 )  1m40  

2 [ 3] 84  渡 部  優 那 3 ( 境港第一中 )  1m25  

3 [ 1] 89  緒 形  織 恵 3 ( 日 野 学 園 )  1m10  

4 [ 2] 45  住 田  三 季 2 ( 湊 山 中 )  1m10  
 

 



中学女子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [10] 13  北 川  果 音 2 ( 境港第三中 )  4m81  0.0  

2 [12] 102  前 田  未 来 3 ( 中 山 中 )  4m37 +0.2  

3 [ 9] 106  川 島  來 恋 2 ( 中 山 中 )  4m34 -1.8  

4 [ 8] 86  眞 明  希 実 3 ( 境港第一中 )  4m02 +0.4  

5 [ 4] 65  影 山  夏 希 3 ( 岸 本 中 )  4m01  0.0  

6 [ 3] 64  山 吹  佳 奈 3 ( 岸 本 中 )  3m71 -0.4  

7 [ 7] 79  加 納  夕 貴 2 ( 境港第一中 )  3m44 +0.1  

8 [ 6] 103  坂 本  結 愛 3 ( 中 山 中 )  3m38  0.0  

9 [ 1] 91  高 橋  花 恋 3 ( 日 野 学 園 )  3m21 +0.8  

10 [ 2] 96  長谷川 心咲 2 ( 日 野 学 園 )  2m93 +0.1  

 [ 5] 104  河 﨑  実 希 2 ( 中 山 中 ) 欠場  

 [11] 101  細 田  桜 良 3 ( 尚 徳 中 ) 欠場  
 

 



中学女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
      決勝:04/29 10:00 

1 [ 4] 90  高 橋  花 恩 3 ( 日 野 学 園 )  7m77  

2 [ 5] 11  長 武  結 音 3 ( 境港第三中 )  7m74  

3 [ 2] 97  片 岡  夢 夏 3 ( 日 南 中 )  7m23  

4 [ 3] 60  奥 田  祐 子 3 ( 岸 本 中 )  6m88  

5 [ 1] 68  宇 田  和 果 2 ( 岸 本 中 )  6m03  
 

 



中学女子 ジャベリックスロー 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [ 2] 97  片 岡  夢 夏 3 ( 日 南 中 ) 30m45  

2 [ 1] 14  高 橋  奈 夕 2 ( 境港第三中 ) 23m71  
 

 



小学生男子 １００ｍ 決勝タイムレース(9組) 
      決勝タイムレース:04/29 10:45 

【1組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 2] 191  吉 田  遼 來 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 18.11 

2 [ 5] 246  田邊 悠太朗 3 ( にちなんＡＣ ) 18.37 

3 [ 4] 195  佐 古  武 蔵 2 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 18.57 

4 [ 6] 182  西 尾  昊 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 18.84 

5 [ 3] 190  松 本  翔 馬 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 19.10 

6 [ 7] 241  三 島  悠 寿 4 ( にちなんＡＣ ) 20.86 
 

 【2組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 7] 244  藤 島  千 寿 3 ( にちなんＡＣ ) 18.14 

2 [ 5] 181  藤 井  彪 雅 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 18.53 

3 [ 6] 176  井 上  颯 介 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 19.53 

4 [ 4] 333  松 下  峻 2 ( 大 山 陸 上 ) 20.63 

5 [ 3] 243  中 田  希 一 3 ( にちなんＡＣ ) 20.70 

6 [ 2] 247  藤 島  千 秋 1 ( にちなんＡＣ ) 21.24 
 

 【3組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 6] 317  井下原 遙人 3 ( アスリート米子 ) 17.27 

2 [ 4] 192  柴 田  廉 永 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 17.63 

3 [ 8] 193  柴 田  陽 永 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 17.71 

4 [ 1] 194  品 川  響 輝 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 17.91 

5 [ 3] 320  山 根  永 大 2 ( アスリート米子 ) 18.99 

6 [ 2] 332  徳 安  拓 美 2 ( 大 山 陸 上 ) 19.02 

7 [ 5] 334  種 子  大 輝 4 ( 大 山 陸 上 ) 21.08 

 [ 7] 170  渡 瀬  裕 貴 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 欠場 
 

 【4組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 3] 329  徳 安  英 太 4 ( 大 山 陸 上 ) 17.09 

2 [ 5] 180  大 和  颯 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 17.11 

3 [ 7] 199  内 村  勇 陽 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 17.34 

4 [ 1] 183  佐々木 悠人 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 17.42 

5 [ 8] 203  安 部  裕 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 18.31 

6 [ 2] 239  遠 澤  亮 太 4 ( にちなんＡＣ ) 19.08 

7 [ 4] 187  坂 本  一 真 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 19.09 

 [ 6] 240  遠 澤  勇 太 4 ( にちなんＡＣ ) 欠場 
 

 【5組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 5] 227  三 島  蒼 司 5 ( にちなんＡＣ ) 16.01 

2 [ 1] 166  小 德  甫 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.34 

3 [ 6] 228  藤 島  千 歳 5 ( にちなんＡＣ ) 16.54 

4 [ 7] 175  佐 古  望 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 17.21 

5 [ 8] 330  松 下  聖 4 ( 大 山 陸 上 ) 17.22 

6 [ 4] 184  福 本  颯 天 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 17.58 

7 [ 3] 231  田邊 洸太朗 5 ( にちなんＡＣ ) 18.04 

8 [ 2] 238  後 藤  誓 語 4 ( にちなんＡＣ ) 18.69 
 

 【6組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 4] 237  西 村  隆 志 4 ( にちなんＡＣ ) 16.51 

2 [ 5] 232  原  大 智 4 ( にちなんＡＣ ) 16.67 

3 [ 6] 242  三 森  蔵 万 4 ( にちなんＡＣ ) 16.81 

4 [ 8] 177  本 庄  咲 翔 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.83 

5 [ 1] 313  上 原  毅 大 4 ( アスリート米子 ) 16.99 

6 [ 2] 229  西 村  望 夢 5 ( にちなんＡＣ ) 17.15 

7 [ 3] 235  坪 倉  一 平 4 ( にちなんＡＣ ) 17.37 

8 [ 7] 174  島 林  綜 大 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 18.19 
 

 【7組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 3] 258  高向 祥太郎 4 ( 米子陸上クラブ ) 16.14 

1 [ 5] 188  長 島  想 命 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.14 

3 [ 4] 171  吉 田  大 絆 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.28 

4 [ 6] 200  加 藤  琉 空 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 16.43 

5 [ 1] 179  山 中  勝 惺 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.53 

6 [ 7] 204  竹ノ下 翔琉 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 17.01 

6 [ 8] 314  廣 嶋  大 軌 4 ( アスリート米子 ) 17.01 

8 [ 2] 312  山 根  叶 大 5 ( アスリート米子 ) 17.30 
 

 【8組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 3] 205  安藤 蓮太朗 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 15.58 

2 [ 6] 173  佐 古  大 和 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.11 

3 [ 5] 202  井 田  敢 大 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 16.17 

4 [ 8] 322  松 下  魁 6 ( 大 山 陸 上 ) 16.26 

5 [ 7] 201  福 田  稜 介 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 16.79 

6 [ 2] 207  安藤 丈太朗 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 16.81 

7 [ 1] 331  永 田  覚 馬 3 ( 大 山 陸 上 ) 17.00 

 [ 4] 325  上 中  蒼 介 5 ( 大 山 陸 上 ) 欠場 
 

 【9組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 3] 167  山 中  智 大 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 13.61 

2 [ 5] 251  山 内  新 大 6 ( 米子陸上クラブ ) 13.79 

3 [ 4] 254  高向 孝太郎 6 ( 米子陸上クラブ ) 14.22 

4 [ 6] 172  本 庄  一 護 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 14.73 

5 [ 7] 169  小 林  鷹 也 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 15.00 

6 [ 8] 252  松 岡  悠 真 6 ( 米子陸上クラブ ) 15.11 

7 [ 2] 323  精 山  虹 渡 5 ( 大 山 陸 上 ) 15.92 

 [ 1] 324  上 鈴  鷹 斗 5 ( 大 山 陸 上 ) 欠場 
 

 総合 
1 167  山 中  智 大 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 13.61 +0.1 

2 251  山 内  新 大 6 ( 米子陸上クラブ ) 13.79 +0.1 

3 254  高向 孝太郎 6 ( 米子陸上クラブ ) 14.22 +0.1 

4 172  本 庄  一 護 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 14.73 +0.1 

5 169  小 林  鷹 也 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 15.00 +0.1 

6 252  松 岡  悠 真 6 ( 米子陸上クラブ ) 15.11 +0.1 

7 205  安藤 蓮太朗 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 15.58 -0.6 

8 323  精 山  虹 渡 5 ( 大 山 陸 上 ) 15.92 +0.1 
 

 



小学生男子 １０００ｍ 決勝(2組) 
      決勝:04/29 13:15 

【1組】 

1 [ 3] 228  藤 島  千 歳 5 ( にちなんＡＣ ) 3:40.70 

2 [ 6] 206  福 田  勇 信 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 3:48.22 

3 [11] 178  野 口  駿 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 3:53.92 

4 [ 1] 232  原  大 智 4 ( にちなんＡＣ ) 3:54.94 

5 [ 5] 207  安藤 丈太朗 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 3:55.21 

6 [10] 173  佐 古  大 和 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 4:00.03 

7 [12] 194  品 川  響 輝 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 4:10.29 

8 [ 9] 246  田邊 悠太朗 3 ( にちなんＡＣ ) 4:10.30 

9 [ 2] 231  田邊 洸太朗 5 ( にちなんＡＣ ) 4:11.41 

10 [ 4] 334  種 子  大 輝 4 ( 大 山 陸 上 ) 4:50.54 

 [ 7] 239  遠 澤  亮 太 4 ( にちなんＡＣ ) 欠場 

 [ 8] 240  遠 澤  勇 太 4 ( にちなんＡＣ ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 2] 323  精 山  虹 渡 5 ( 大 山 陸 上 ) 3:28.41 

2 [ 7] 235  坪 倉  一 平 4 ( にちなんＡＣ ) 3:38.89 

3 [10] 171  吉 田  大 絆 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 3:41.05 

4 [ 8] 322  松 下  魁 6 ( 大 山 陸 上 ) 3:47.84 

5 [ 1] 330  松 下  聖 4 ( 大 山 陸 上 ) 3:50.87 

6 [ 3] 313  上 原  毅 大 4 ( アスリート米子 ) 3:50.95 

7 [ 4] 205  安藤 蓮太朗 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 3:53.25 

8 [ 5] 227  三 島  蒼 司 5 ( にちなんＡＣ ) 3:59.02 

9 [ 6] 229  西 村  望 夢 5 ( にちなんＡＣ ) 4:04.74 

 [ 9] 168  﨏 田  珀 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 欠場 
 

 総合 
1 323  精 山  虹 渡 5 ( 大 山 陸 上 ) 3:28.41 

2 235  坪 倉  一 平 4 ( にちなんＡＣ ) 3:38.89 

3 228  藤 島  千 歳 5 ( にちなんＡＣ ) 3:40.70 

4 171  吉 田  大 絆 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 3:41.05 

5 322  松 下  魁 6 ( 大 山 陸 上 ) 3:47.84 

6 206  福 田  勇 信 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 3:48.22 

7 330  松 下  聖 4 ( 大 山 陸 上 ) 3:50.87 

8 313  上 原  毅 大 4 ( アスリート米子 ) 3:50.95 
 

  

 



小学生男子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [14] 252  松 岡  悠 真 6 ( 米子陸上クラブ )  3m76 +2.3 公認 3m68 +0.4 

2 [ 4] 175  佐 古  望 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  3m29 +0.5  

3 [13] 227  三 島  蒼 司 5 ( にちなんＡＣ )  3m29 +1.1  

4 [ 5] 184  福 本  颯 天 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  3m22 -0.4  

5 [ 9] 204  竹ノ下 翔琉 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 )  3m22 +1.4  

6 [ 6] 177  本 庄  咲 翔 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  3m07 +1.8  

7 [ 2] 312  山 根  叶 大 5 ( アスリート米子 )  2m96 +2.4 公認 2m90 +0.8 

8 [ 8] 178  野 口  駿 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  2m93 +0.5  

9 [12] 230  前 田  湊 斗 5 ( にちなんＡＣ )  2m79 +0.9  

10 [ 7] 174  島 林  綜 大 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  2m65 -0.4  

11 [11] 242  三 森  蔵 万 4 ( にちなんＡＣ )  2m54 +0.8  

12 [ 3] 182  西 尾  昊 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  2m33 -0.5  

13 [ 1] 313  上 原  毅 大 4 ( アスリート米子 )  2m31 +1.0  

 [10] 168  﨏 田  珀 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 欠場  
 

 



小学生女子 １００ｍ 決勝タイムレース(5組) 
      決勝タイムレース:04/29 11:15 

【1組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 1] 205  鎌 田  楓 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 17.48 

2 [ 4] 331  松 本  花 5 ( ＰＲＩＤＥ ＡＣ ) 17.61 

3 [ 6] 203  田部 富貴乃 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 18.24 

4 [ 7] 332  松 本  芽 依 3 ( ＰＲＩＤＥ ＡＣ ) 18.72 

5 [ 3] 314  精 山  紬 希 2 ( 大 山 陸 上 ) 18.96 

6 [ 2] 222  岩 田  ゆ う 3 ( にちなんＡＣ ) 19.86 

7 [ 8] 177  藤 井  世 愛 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 20.39 

8 [ 5] 225  三 森  心 彩 1 ( にちなんＡＣ ) 21.09 
 

 【2組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 1] 171  木 下  奏 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.70 

2 [ 2] 164  庄 倉  琴 美 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.75 

3 [ 8] 165  安 部  結 菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 17.17 

4 [ 5] 202  望 月  釉 永 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 17.33 

5 [ 6] 198  吉 原  佳 穂 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 17.64 

 [ 3] 238  渡 辺  心 結 3 ( 米子陸上クラブ ) 欠場 

 [ 4] 307  小 倉  結 愛 6 ( 大 山 陸 上 ) 欠場 

 [ 7] 166  渡 瀬  美 葵 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 欠場 
 

 【3組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 4] 191  細 田  結 月 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 15.49 

2 [ 8] 197  安 部  茉 裕 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 16.15 

3 [ 7] 170  杉山 さくら 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.39 

4 [ 5] 169  橘  紗 栄 子 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.68 

5 [ 6] 305  山 下  楓 莱 5 ( アスリート米子 ) 16.72 

6 [ 2] 201  木 嶋  凛 香 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 16.77 

7 [ 3] 174  門 脇  柊 花 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.85 
 

 【4組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 4] 195  羽 山  凛 佳 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 14.92 

2 [ 5] 192  道田 くるみ 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 14.93 

3 [ 3] 308  中 本  希 咲 6 ( 大 山 陸 上 ) 14.99 

4 [ 2] 160  渡 辺  結 衣 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 15.02 

5 [ 6] 196  林  ま ど 椛 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 15.30 

6 [ 7] 199  原  萌 々 伽 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 15.70 

7 [ 8] 168  柴 田  倫 瑠 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 16.35 

 [ 1] 204  宮 田  成 実 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 欠場 
 

 【5組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 3] 194  浅田 愛希奈 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 14.76 

2 [ 4] 162  紺 野  栞 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 15.00 

3 [ 6] 220  増 田  紗 耶 5 ( にちなんＡＣ ) 15.14 

4 [ 5] 163  足 立  都 帆 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 15.36 

5 [ 1] 161  島 林  奈 穂 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 15.82 

6 [ 7] 310  山根 夏陽子 6 ( 大 山 陸 上 ) 15.90 

7 [ 2] 309  徳 安  恵 美 6 ( 大 山 陸 上 ) 15.90 
 

 総合 
1 194  浅田 愛希奈 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 14.76 +1.5 

2 195  羽 山  凛 佳 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 14.92 +2.3 

3 192  道田 くるみ 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 14.93 +2.3 

4 308  中 本  希 咲 6 ( 大 山 陸 上 ) 14.99 +2.3 

5 162  紺 野  栞 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 15.00 +1.5 

6 160  渡 辺  結 衣 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 15.02 +2.3 

7 220  増 田  紗 耶 5 ( にちなんＡＣ ) 15.14 +1.5 

8 196  林  ま ど 椛 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 15.30 +2.3 
 

 



小学生女子 ８００ｍ 決勝 
      決勝:04/29 13:30 

1 [ 1] 190  福 田  舞 華 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 2:48.05 

2 [ 2] 163  足 立  都 帆 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 2:50.50 

3 [ 5] 193  長谷川 凛來 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 2:51.51 

4 [ 4] 168  柴 田  倫 瑠 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ) 3:02.53 

5 [ 6] 202  望 月  釉 永 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ) 3:06.17 

6 [ 3] 305  山 下  楓 莱 5 ( アスリート米子 ) 3:12.53 
 

  

 



小学生女子 走幅跳 決勝 
      決勝:04/29 09:00 

1 [11] 220  増 田  紗 耶 5 ( にちなんＡＣ )  3m97 +1.1  

1 [12] 308  中 本  希 咲 6 ( 大 山 陸 上 )  3m97 +2.1 公認記録なし 

3 [10] 196  林  ま ど 椛 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 )  3m80 +1.6  

4 [ 3] 199  原  萌 々 伽 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 )  3m35 +0.2  

5 [ 4] 309  徳 安  恵 美 6 ( 大 山 陸 上 )  3m31 +0.6  

6 [ 8] 161  島 林  奈 穂 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  3m24 +3.3 公認 3m20 -0.2 

7 [ 7] 310  山根 夏陽子 6 ( 大 山 陸 上 )  3m10 +1.1  

8 [ 9] 200  原  百 花 6 ( Ｔ Ｆ 米 子 )  3m07 +2.8 公認 2m87 +1.7 

9 [ 5] 171  木 下  奏 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  2m98 +1.2  

10 [ 6] 164  庄 倉  琴 美 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ )  2m93 +1.8  

11 [ 1] 331  松 本  花 5 ( ＰＲＩＤＥ ＡＣ )  2m68 +2.6 公認 2m56  0.0 

 [ 2] 332  松 本  芽 依 3 ( ＰＲＩＤＥ ＡＣ ) 記録なし  
 

 



中学女子 円盤投[1.0kg] 決勝 
      決勝:04/29 11:00 

1 [ 1] 60  奥 田  祐 子 3 ( 岸 本 中 ) 12m90  
 

 
 


